TITVLVS VI. CAP. I.

Mendicantes non possunt acquirere nova loca ad habitandum, vel antiqua alienare vel mutare, absque specialis licentia super de hac prohibitione faciat mentionem. In acquirenda terra pro eremitica vita ducenda, cessat prohibitio. h. d. Inan. & Bonifacius octavus.

Vm ex eo, quòd prædicatores, minores & ceteri, si alii mendicantes, in civitatibus, castribus, villis, aut aliis locis ad habitandum decem vel sex de novo suscipiunt, seu olim suscepta dimittunt, sed ad alia transferentes, diversa cœnacula quorundam præstant, & frequentes clamores ad sedem Apostolicam, proferantur. Nos super hoc providere volentes, hoc perpetuo prohibemus edicto, ne decem aliqui vel aliqui de prædictis, quibuscunque super hoc privilegio muniti existant (quæ ipsis contra tenorem conditionum præsentis nullatenus volumus suffragari) in aliqua civitate, castro, villa, seu loco quocunque ad habitandum domos, vel loca quæcunque de novo recipere, seu habitus recepta mutare, vel ea venditioni, permutationi, donationi aut cuiusvis alienationis titulo quocunque in alios transferre præsumant, absque sedis Apostolicæ licentia & speciali, plenam & expressam fierentis prohibitionis huiusmodi mentionem: si secus egerint, irritum decernentes. Per hoc tenentes, qui vana licentia suorum licentia (quin cellas, mansiones seu habitaciones in cremo, sive locis ubi non sit hominum habitatio de propinquo, possint acquirere ac mutare) non suscipimus interdictum.

DE PRIVILEGIIS.

TITVLVS VII. CAP. I.

Exempti vel privilegiati, ut non tenentur proff. subire nulla respondere, ratione delicti, contractus aut rei, si non sint in loco ubi in loco non exempti, conveniuntur contra ordinem, sed contra delictum non.

Innocentius quartus in concilio generali Lugdunensi.

Volentes & libertatem (quam nonnulli Apostolica sedes privilegio exemptionis indubie sic integram observari, ut & illam alii imitari fringant, & ipsi eius limites non excedant ex destinatione irretractabili definimus, quòd quorumcumque sit exempti gaudeant libertate, nihilominus ratione ratione delicti sive contractus, aut rei, de qua contra-

a al. satisfactio. b Hec duo verba, & subdictionem delicti autiq. contractus, & in recentioribus magis conceduntur. c Per hoc excluditur hic legatus de Later. Fin. l. d. Vel. l. d. Vel. l. d. de refer. c. 1. ubi hoc decretum innovatur. e Privilegiatus debet excedere mensuram privilegii, supra ed. fin. & c. p. ubi ita: quod quantacunque, & c.